Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnoldgico

46980 Paterna

CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Hrs/Can Servicio

1 Sala bebes y colocacion.

1 Repasos de dibujos.

1 Repaso pared de patio.(Pared paloma)
Aula tortugas N2 2.

Incluida colocacién de moldura.
Suelo de patios.

Aula goma.

Moquetas.

Repaso pilares.

Repaso aulas, escalera y recibidor.
Fachada hasta ler piso.
Repaso despacho.

Aula Cristina y al lado.
Techo de cocina.

Repaso patio 12 planta.

Barandilla de madera.

e e e R e e T SR = =

Barandilla hierro repaso oxido.

Presupuesto
Fecha

A:

La paloma.

Baron de Patraix N2 4, 46018, Valencia.
C.I.F: B - 96468335
lapaloma@lapalomacei.es

Tarifa/Precio

250,00€

0,00€

450,00€

350,00€

1.300,00€
250,00€
300,00€
300,00€
220,00€
300,00€
150,00€
500,00€
100,00€
500,00€

0,00€

80,00€

SubTotal
IVA

Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2022-256
agosto 17, 2022

SubTotal

250,00€
0,00€
450,00€

350,00€

1.300,00€
250,00€
300,00€
300,00€
220,00€
300,00€
150,00€
500,00€
100,00€
500,00€
0,00€
80,00€

5.050,00€
1.060,50€

6.110,50€

Pagina 1/1



