Proyectos Herranz & TQ SL

Presupuesto Fecha PRE_2022-256 agosto 17, 2022

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

 ${\it EMAIL: administracion@proyectosherranz.com}$

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna

CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666

A:La paloma.
Baron de Patraix № 4, 46018, Valencia.
C.I.F: B - 96468335
lapaloma@lapalomacei.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Sala bebes y colocación.	250,00€	250,00€
1	Repasos de dibujos.	0,00€	0,00€
1	Repaso pared de patio.(Pared paloma)	450,00€	450,00€
1	Aula tortugas Nº 2. Incluida colocación de moldura.	350,00€	350,00€
1	Suelo de patios.	1.300,00€	1.300,00€
1	Aula goma.	250,00€	250,00€
1	Moquetas.	300,00€	300,00€
1	Repaso pilares.	300,00€	300,00€
1	Repaso aulas, escalera y recibidor.	220,00€	220,00€
1	Fachada hasta 1er piso.	300,00€	300,00€
1	Repaso despacho.	150,00€	150,00€
1	Aula Cristina y al lado.	500,00€	500,00€
1	Techo de cocina.	100,00€	100,00€
1	Repaso patio 1ª planta.	500,00€	500,00€
1	Barandilla de madera.	0,00€	0,00€
1	Barandilla hierro repaso oxido.	80,00€	80,00€

Total	6.110,50€
IVA	1.060,50€
SubTotal	5.050,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.